2018 年 11 月
日本人間工学会関東支部ニュースレター

日本人間工学会 関東支部会員の皆さま

■2018 年度 日本人間工学会関東支部総会のお知らせ
 平素から関東支部の諸活動にご支援、ご協力をいただき、心より御礼申し上げます。
 さて、12月 15 日（土）、16 日（日）に、髙野倉雅人大会長のもと神奈川大学横浜キャン
パスにおいて関東支部第 48 回大会・第 24 回卒業研究発表会が開催されます。多くの皆様
のご参加をお待ちしております。
 支部大会に併せ 2018年度の支部総会を下記の要領で開催いたします。ご多用中誠に恐縮
ですが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。なお支部総会の出欠につきましては、
Webフォーム（ https://yaglab.net/kbagm ）にて、12月１0 日（月）までにご回報くださ
いますようお願い申し上げます。

記

日 時：2018年 12 月 15日(土)  13:00～14:00
会 場：神奈川大学横浜キャンパス 23 号館 535 室
 〒221-8686 横浜市神奈川区六角橋 3-27-1
 第 48 回大会 HP：
 https://www.ergonomics.jp/local-branch/kanto/kb48meeting/

議 事：
 (1) 2017 年度事業報告及び決算について
 (2) 2018 年度事業計画及び予算について
 (3) 2019 年度支部大会・卒業研究発表会について
 (4) 支部規約の一部変更、その他

■発行元：日本人間工学会関東支部事務局 矢口博之（東京電機大学）

E-mail：

■ニュースレター配信に関する連絡先（登録 E-mail 変更・配信停止等）
 日本人間工学会事務局

以上